
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS LAMPUNG VKAN

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK “ = r -
Jalan Prof. Dr. Soemantri Brojonegoro Nomor 1 Bandar Lampung, 35145

Telepon /Fax.(0721)704626 
Laman: http://fisip.unila.ac.id

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK 

UNIVERSITAS LAMPUNG

Nomor: 55 /UN26.16/PP.06.01/2022

TENTANG

QMS
ISO 9001 
C«rtWcd

LULUSAN TERBAIK
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS LAMPUNG 

PERIODE III TAHUN AJARAN 2021/2022

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang

Mengingat

a. Bahwa untuk menghargai prestasi akademik mahasiswa 
dipandang perlu memberikan penghargaan terhadap Lulusan 
Terbaik Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas 
Lampung pada acara Yudisium Periode III Tahun Ajaran 
2021/ 2022;

b. Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran 
keputusan ini sebagai Lulusan Terbaik I, II, dan III Calon 
Wisudawan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas 
Lampung Periode III Tahun Ajaran 2021/2022;

c. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Undang-Undang Nomor: 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Nomor: 12 Tahun 2012 tentang Sistem 
Pendidikan Tinggi;

3. Undang-Undang Nomor: 5 Tahun 2014 tentang Aparatur 
Sipil Negara;

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 32 Tahun
2013 sebagai perubahan dari PP No. 19 Tahun 2005 tentang 
Standar Nasional Pendidikan;

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor: 4 Tahun
2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan 
Pengelolaan Perguruan Tinggi;

6. Keputusan Presiden Nomor: 73 Tahun 1966 tentang 
Pendirian Universitas Lampung;

7. Paraturan Presiden Nomor: 8 Tahun 2012 tentang Kerangka 
Kualifikasi Nasional Indonesia;

8. Peraturan Mendikbud RI Nomor: 72 tahun 2014 tentang 
Organisasi dan Tata Keija Universitas Lampung;

9. Peraturan Menristek dan Dikti Nomor: 6 Tahun 2015 
Statuta Universitas Lampung

10. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik
Indonesia Nomor : 134149/MPK/RHS/KP/2019 tentang
Pengangkatan dan Pemberhentian Rektor Universitas 
Lampung;

11. Peraturan Rektor Nomor: 19 Tahun 2020 tentang Peraturan 
Akademik Universitas Lampung;

12. Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor: 
1899/UN26/KP/2020 tentang Pemberhentian dan 
Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik 
Universitas Lampung;

http://fisip.unila.ac.id


Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan
Ilmu Politik Universitas Lampung 

Nomor : 55/UN26.16/PP.06.01/2022
Tanggal : 18 Januari 2022
Tentang : Lulusan Terbaik Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas

Lampung Periode III Tahun Ajaran 2021/2022

DAFTAR LULUSAN TERBAIK PROGRAM SARJANA (SI) 
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS LAMPUNG 

PERIODE III TAHUN AJARAN 2021/2022

NO NAMA MAHASISWA JURUSAN TOTAL PREDIKAT
LULUS

PERINGKAT

1
Ananda Miftahul
Jannah
1716031034

Ilmu Komunikasi 2.99
Sangat

Memuaskan 1

2 Rizkhi Aprilian 
1716031018 Ilmu Komunikasi 2.95 Sangat

Memuaskan 2

3 Retno Romadona 
1716051069 Ilmu Adm Bisnis 2.82 Sangat

Memuaskan 3

DAFTAR LULUSAN TERBAIK PROGRAM DIPLOMA (D3) 
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS LAMPUNG 

PERIODE III TAHUN AJARAN 2021/2022

NO NAMA MAHASISWA PROGRAM STUDI TOTAL PREDIKAT
LULUS PERINGKAT

1 Fatimathul Yuhro 
1806061027 Adm. Perkantoran 2.66 Sangat

Memuaskan 1

2 Nurmalia Annisa 
1806071016 Hub. Masyarakat 2.55 Sangat

Memuaskan 2

3 Nabila Ma’rifah 
1806061006 Adm. Perkantoran 2.54 Sangat

Memuaskan 3

DAFTAR LULUSAN TERBAIK PROGRAM MAGISTER (S2) 
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK UNIVERSITAS LAMPUNG 

PERIODE III TAHUN AJARAN 2021/2022

NO NAMA MAHASISWA PROGRAM STUDI TOTAL PREDIKAT
LULUS PERINGKAT

1 Iranda Putri 
1926061004

Magister Ilmu 
Administrasi 2.91 Dengan Pujian 

(Cum Laude) 1

Ditetapkan d : 
Pada tanggal : 
Dekan,

Bandar Lampung 
18 Januari 2022

J3ra. Ida Nurhaida, M.Si. 
^ I P  19610807 198703 200



MEMPERHATIKAN

MENETAPKAN :

KESATU :

KEDUA :

KETIGA :

: Program Kerja Tim Wakil Dekan Bidang Akademik dan 
Kerjasama Tahun Akademik 2021/2022.

MEMUTUSKAN:

Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik 
Universitas Lampung Tentang Lulusan Terbaik Fakultas Ilmu 
Sosial Dan Ilmu Politik Universitas Lampung Periode III Tahun 
Ajaran 2021 /2022;

Menetapkan dan mengesahkan Lulusan Terbaik Program SI 
S2 dan D3 Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas 
Lampung pada Yudisium Periode III Tahun Ajaran 2021/2022 
sebagaimana tercantum dalam lampiran surat keputusan ini; 
Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam 
penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana 
mestinya;
Keputusan Dekan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Bandar Lampung
Pada tanggal : 18 Januari 2022
Dekan,

Dra.Ida Nurhaida, M.Si.
^ N IP . 19610807 198703 2 00

Tembusan :
1. Yang Bersangkutan
2. Arsip


